Há 25 anos ministra cursos e treinamentos por todo o 

País para servidores públicos de órgãos das três esferas de governo. Consultor e Auditor 

tem realizado diversos trabalhos de Auditorias e Consultorias para órgãos públicos. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.980,00 (dois mil, novecentos e oitenta reais), para a 

inscrição de 02 (dois) servidores, considerando o valor unitário de R$ 1.490,00 (mil, quatrocentos e 

noventa reais), estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e 

previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.   

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da